
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA číslo 47/2016

o obswmni /ůlc?iIoMi ‚fl CsLorJ. UJaVřCnÚ pudk 213(1 a ohčankúIn, zúkoníku ) :012 h
c luční po/dčJMch ‘měna doplňku { dáIin ObZ L

Či. I. Smluv ni strany

i‘řika,.cc

Psvchiatrickú ncmocnice I hnIičkuv Brod
Ro,Loska ::: 5X0 :3 - laUičLů Brod
Siatulárnĺ zA«upcc - Nl Ĺ Dr. Jaromír N-laek — ÍLdiwl nen1oI1jce
kD OOi 79230
DIČ (1 1)01 7V210
Banko‘ ni spojwi- (SOB IialíčkĹj Brod
(‘sk‘ účtu:
/ú%tupce Ve ČCLTI) .mIu‘ních Ing. Vladimír Jaščeg edouci !‘TL I

tel.: -

c-mail:

- -

Inu. lana [3udsIá, ná,něs(ek ředitek pro! I
teI:
e—vtuiil:

Zúsiupce ve \ ěccch iccIinickcli : Jiří Bawn sun cbrií cclinik
tel.:

nia ji:
Václav Sykora rcjni technik
tel:

Ing. Igor Vaňku. cncrgetk
id:

e-mail:
Ing. Dani Ioraček. specialista hl
id:
c-mail:

/Jupcc ve ěcech O!P aRO: Stwňslav Florniček. rerenI BOZP u PC)
žel:
e-mail:

Po ěřcn teehnick n doiorem i rn estera
Jiří Roči

— autorito‘ an technik v oboru po7emnJ %Ia b}

e-mail:
Pověřen atitorsk rn dozorem
ng. Pavel Křehlík projektant

tel.
e-ma ji:
hrma STA VOTI-IERM—PROJEKCE. spo]s.r.o. -Havlíčku Brod



Přika,nik

\2ĹIU‘ Kn.:

1cl.:
L—inai I
Co II 007524

Banko‘ ni spocni: ( (apital Bank
čio ůčLti:

Či. II. Předmět smlouvy

I. Příkazník se n1azuje. že rozsahu dohodnuiúrn V téw smlouvě a za podmínek ni
uvedených pro příkazce na jeho účet a jeho jrnéncrn vykonü a zařídĺ za upJatu koii
koordinátora BO/P v rozsahu dle Čl iii. táĹo smlOIiv\ na tčchto akcích

— oprava a modernizace pavi onu číslo 5
předpoklad realizace oJ 02.0] .2017 do 30.06201 X

2. Příkazce se ?avruje. že přikamníku poskytne potřebné spolupůsobení a zi konuiii
zařízeni ujednaně činnosti zaplatí příkazníku úplatu c v\ši ujednané v této sntluu‘ Č po
předchozím odsouhlasení mu uhradí náklady. ůčcliiů vynaložené při pnů‘ií přetlIIlětLi
SlTilOtL ‘

Ci. lil. Rozsah ti obsah předmětu plnění

I. Sjednanů činnost spoci‘ i zabezpečeni konu koordinůlora bezpečnosti práce iLi srn‘ ni ku
souladu se zákonem č. 309:2006 Sb-a nařízení ‘Iád‘ .591 ‘2006 Sb.‘ rois3hu

• \vpracGiani plťinu BOZP na staveništi
• nkLualizacc plánu BOZP v sou islosti s phchodem novch dada‘ alelu. L

organizace Cstahv. použíteh teclinoltiií pracovních poswpu. liariittwor:inic
stavebních prací.

• koordinace poluprúcč ‚lioioviielu ucho osob jimi pnČřencIi při přljiii;ani opaiřni K
‚ašěni he,pečnosú a ochran zdrn při práci se yřL‘liiern na povahu Nunfl\ 1

šeohecnč zdsady prevence rizik a činnosti prínadiie na stavenišli souč‘nč phpidn
těsné ná‘ařnosti. s cílem chránit zdraví osob. zahraňnvni pracovním útazurn předcházel

zniku nernon z po‘ olání.
• uadhiie se K jednotlivrn technologkk‘rn. praeovnim pcstupurn jcdiioili cli

‚hoiojteIu 7 hlediska naplnčni požadakú na zajištěni 130/P při prtnádčn Líallcll
prací.

• dá Ú podnět a na vyžádání zhoto‘ tele doporučuje technická řešení ucho opatFCnl K
zajištění bezpečnosti a ochran zdraví při práci pro stanovení praco\ nich nebo
technologickeh postupů a plánování bezpečného proádění prací. které se s ohkdem na
věcné a časově azh při realizaci stavh tiskuteční současně nebo na sebe bLidou
bezprostředně na:izovat.

• sleduje pro‘áděni prací na staeništi L kontroluje. ‚Wi jsou dodr7tnÚn po?ailu‘ k‘ na
bezpečnost a ochranu zdraví.



• upozruje zhotovitele sta by na nedostatky v uplatňováni požadavku na bczpeČrioi a
ochranu ‚draví při práci zjištěné na pracovišti převzatém Tholovitelem sla In ‘Ýaduje
hez hviečnJm odkladu zjednání náprav - o/namuie zada‘-ateli sta‘ In připad podk
předchozího hodu. neb‘ la—Ii přijata opatřeni ke zjednáni nipra‘

• je oprů‘ nčn ua‘rliovat nida‘ ateli sankce die přiloh č. Ú ( S( )ÉJ l) 6 a pfiloli:
této .6I1IIOU ;a ncdodržo ÚZU, ucho poriišouni hřpcčnosrnich přcdristi zlwtm iwk‘n.
kkré sůll nl\ flů.) Li‘edeW‘ \ Plánu DO/P.

• prmadi zĹznann O zjiíČn‘eh nedostatcích uHasli BO/P na sta enkii. na nč7
pwkazuleliiě upozornil zIiottiuieIe. a dále zapisuje údaje o lom. ‚do a jakm !pLKohem
ii h i to nedostitk odstuinčn

• kontroluc zaheipečeni obodu sta\cnišlč. včetně vsĹupu u ‘jezdti ia stacnitc S L!}cm

zamezit ‘stup nepooianýrn I\zickin osobám.
• bez ‚hvtcčneho prodlení nlormuje zhotoitek stavby o bezpečnostních U idwOtnILi1

rizicich. která znida na sta eniti během postupu prací.
• dává podnět\ a doporučuje tcchnická řešeni who opatření L řajištčni bezpečii‘u a

ochrany zdraví při práci pro sttno cní pracovních a technoiouickch postupu.
• zúčastňuje se kontrolní prohlidk‘ stavby na vecli kontrolních dnech a kui«rolnicli

prohlídek stavby k níž h;ide přizán taebnim úřadem
• navrhuje termín} kontrolních dnů k dndržováiň Plánu BO/P a účasti zlioio‘ Itiu U

organjzuje jejich konání.
• sleduje. zda zhow iielé dodrhiji plán BOZP a projedná‘ s nimi opa[řeiií ti iermiil

k nápra‘ě ‚jištčn‘cli nedostatku
• učastní se porad edcní sun In.

Či. l\‘. Práva a povinnosti příkazníka

Při plněni předmětu této smlouv se příkazník zavazuje dodržoat šeohecnč z‘a‘iw prauii
předpisy ti ujednáni této smlouvy u řidit se vchozími podklad‘ přikaice. přcdainnii mil dle
této Srn [oiiv. j elm pok vn‘ a vj ti dřen iiii

2. Výkon koordinátora BOZP je příkazník povinen zabezpečovat s naležitou odbornou péči U
souladu se -zimy příkazce. Podklad pro činnosti na základě článku lIL zařizené příkavnika
pro příka7ce le phkazrik povinen pra‘ idelně hej zbytečného odkladu předúat příkazci.

3. Příkazník se za\ azuje. že hude průhě9nč Časně a řádně in(jrnw at Čj proiedna‘ tiL
phkazccin s üj postup při zařizováni předměw této smloti‘y vvz vat příka7cc L účasti la

dukžit ch jcdnan)Lh a vžado at si příkazce snnwisko ke šem dulc?n m rhum řceni
a ro,‘hodntilL

4. Příkazník je pt\ nen
a. Při knnii činností dle této srnlou‘‘ dbát pokynu příkazce. případně ci pie‘nn

na zřejmou nevhodnost jeho pokynu. kleré In mohly mít za nLiledek ‚nik
stod‘

h. Bez b‘ wčiiúho odkladu oznámil příkazci šechnv okolnosti. ktL‘ié ij isu Ni ‚aři,‘t‘ ani
picdcnčtu in!ouvv a které mohou mít vlis na změnu pak‘ nu přiktuce. V přJpad. X
příkazce i přes oznámeni přikaznika na splnČni svch pok‘nú u-vú. ieodno‘ kia
pka,nk za takt vzniklou škodu.

5. Od poknu přikazee se příkazník nemuže odchýlit s jimkou. je-Ii to naléha‘č nezh‘tn
zájmu příkazce a příkazník nemůže Ča obdržet jeho souhlas a přikazce o tomto odciilcni

následně neprodleně inforrnue.
6. Příkazník bude obstarávat sjednané činnosti ‘lastním méflem U \ zastoupeni přikznika flLl

účet příkazníka. Bude-li pro plněni některých činností, tvořících součást předmětu smhni‘
nutne uskutečněni prá\ nich úkonů jménem příkazce. sta\ í příkazce přikaznikit
\ potřebném rozsahu písemnou plnou moc, Příkazník se za a/nic. )e plnou mne. uiklenoii
mu příkazcem. použije pouze pro splnění předmětu této smlou‘ -



7. Přikuřnik bez ibyicčněho odkladu předa příkazci nebo osobě jim určené teclmicko: a pru ni
dokwnentaci. kterou převzai V průběhu plnění předmětu smlouvy, pokud se smluní sran‘
nedolrndnoii Hnak

8. Příkazník není oprávněn svrni úkon měnit se ‚hoioviteiern uzavřenou mloLk LI O dilo na
Yhoto ní ‘tat ti -

9. Přika,nik je oprú‘ ně‘‘ objednat s Cm iniůncni na účc příkazce iR‘‘ cd :koušch a
podobiich slLIeb K tjiŠtěnJ a ‚jištěni Kvalii dila Cn po předuhniini [3dSOLiIlkJSefli
přikatuem. V případě nedodrženi iohoto ujednání jdou ‘eškcré núklad S limb snu‘ sejíti n
-ruh přikaznika. pokud se %mlLlvní strany v ednotli‘eni případě nedohodnou jinĹlk.

ID. Přikaznik je oprávněn poukíl ke splnění srnlou‘ jiné osol,\ OUřL nczh mě nuin cli
případech (oneniocnění. apod.) teprve po seháIení této osoh phkazcem. I‘ini?ie—li
přikazní ke splnění YÚ\ ajku jiná osoh . odpovídá jako by zálc2itosi ohsturá ii

I. Příkazník je opra něn nawhoat udělení sankcí ‚l,oiouieH podle sazebníku siuhinich puku!
při portiCfli [3( )/I‘ PO dle pĺuloln číslo I

2. I))e 2cI ‚ákana Č. 3202001 Sb.. o íinauční kontrole, je phka‘nik oi,lmii pO\ linuLi
sp<ilupuohii při bInLI Hnančni kontruI -

Či. V. Práva a povinnosti příkazce

l‘říkařec nu základě tálo smlou‘ ‘ ;iiioeňuje příkazníka. ab‘ zastoupeni příkazce na icl‘
učeI yonávaI činnosti koordLnáwra ROlF. Ltermi bude reali ovat předmůt tCUi StIoti\
io řs pod mi ne L touto Sf0 U VO u dohod n ut-ch

2. Příkazce je pn Hena zavazuje se bezúplatně zapůjčit příkazníku následující podklud:
a) schválenou proektovou dokumentaci pro prnvedení stavby. sni OLIVU o J Í 1(1 c

zhoto udem stavh vč. položkového rozpočtu a časového lnrmonogniiiii ‘ Sttl\ fl
v členěni minimálně dle stavebních objektů a proozních souboru. ‘vjúdřcni
eřejnopľúvnícli orgánu k projektové dokumentaci. siavehni po olem. odupra‘ ni a

obdobná rozhodnutí, doklady o existenci podzemních vedeni a ‚ařízeni \ ohudu
staveniště. - v V škopisné a polohopisné iani ěřei í si avc ni Mě Srn Is ti u o kon U lUh) rs ké li
dozoru projektanta a obdotjné doklady.

h) příp. dali. jejichž potřeba v\ stane v průběhu plněni.
Po skončeni ttho srnlou je p?ikanik po‘ incn zapůjčenou doku, na
dali dokumeni irahujicí se k předmětné sia hč ‘ráih.

3. V rámci svého spoLupůsobeni se příkazce ‚aaztijc. c ‚ rt)/Sai1U ne‘iiituJnť i[iCii J 1..

) z ůní (dopisem. lhxern. e-maiieim poskytne příkazniku spolupráci při ;ajiični dup}ňukcítIi
podkladu. údajů. upřesnění. vv1adřeni stanovisek kterých potřeba \7niknc prLihěhui plněn!
teto smIoLJ\. loto spoiupuobcní poskytne příkazce přiLizriku nejpozději do pěli piieo iiefl
dnu ud jeho \‘JÁdání. ZUátni lhůtu ujednají stran‘ případě. kd se hude jednat
spolupůsohüni. které nemůže přikazce zabezpečit vlastními silwi - tran se mohou
dohodnout i na tom. že takové práce nebo činnosli zabezpečí příkazník za z‘ hštni uhradu
V případě. že příkazce tuto pa‘ nnost nesplní. má se za to. žc souhlasí s postupem. ktcr‘
při kaznik navrhl

1. Příka,ce jc zavázán úkony. učiněfl mi při p‘nění této smlouvy příkazník v jeho zastoupeni a
na jeho účet.

5. l‘řika,ce se za azuje. ž přistoupí na změnu záazku případech. kd\ se po Uža\ tciii sniioti
změní vchozí podklady. rozhodné pro uzavření této smlouv nebo uplatní no‘ Ú poada k
na p nh ain! ha

6, Příkazce na základě iéw smloL, - ?mocňuje příkazníka k pro‘ údční Jeehi e /ktišk\ iii
Zjištěni poflti alkoholických nápDJu nu stavcništi 3 tO 73 phtomnosti s ě-ika (jihl‘ niht
sta‘ b‘ edoticího. technkkéhn dnznni staebníka nebo zástupce příslušného ‚ho:o itcc I

Či vj. Čas plněni

Lahújeni: dnem předáni sta\ eflišé ihotoiteh
předpoklad 02012017

4



2. Dokončeni: dnem splněni předmětu smloun na základě jednoiUvch zápisu o
předáni a převzetí díla bez ‘ml a nedodělků
přcdpokkid 3(106.2018

3. Doba činuosi iříka,niku na sta‘hc cca I S niěsíu
4. V případě. že čiflflOt ‘LIde Z technolowck‘ch duu)d[i přcrt eIl1a dobu niiiijmUně idnoht

L Li I end á řn I o měsíce - nebude předmětn ‚isic žab Ji lit do pin ěn I.
5. V případů prodlou?eni doh činnosti se doba činnosti koordínúwra aurom[itick‘ prdln7ije O

nntřchnini dobu -

6. Předinčt p!nčuL u1ediian této smlou\ ě. je splnčn řúdn ni ‘koaániit čiIulIlI. ke kiei li
se přikaznik zzia,al ‘ l. [Ii. tein smion‘. tj. ‘vkonaniiii SiiiIli\efl‘CIi čUUlOtí.

Či. Vil. Výše úplaty a pbtební podmínky

Úplata za prúcc činnosti. Ujednané V předmětu táto srnIoti3 je dojednani LJt)ImLiou
smluvních stran. zahrnuje veškeré náklady mi předmět plnění LI C platná po LL‘h)[i ih bn
realiyace dUu.

2. t plata za činnost rozsahu smluveného předinčiu plněni činí 5.300,— Kč bet 1) PIJ ta
kalendářní mčsíc / 95.400,- Kč hcz DPh celkem

3. V případě že příkazník nebude v konávat činnost po dobu celého kalendářního iúsicc.
nehude plathzi za činnost koordinátora fl07P na staveništi za daný nlěSiC provedena.

4. Mimo smluvená úplat uhradí příkazce příkainíku náklady ve skutečné ši. hILÍé jeho
souhlaseni účelně naložIl při plnění svého ZLI\aZkU.

5. Příkazce není plátcem DPH.
6. ‘odkladem pr úhradu sjednaně iplat\ a ůčeně ynaIo?ench nákladů hude daňo doklad

íakiura l-akttira platná do 30 dnu ode dne jejího doručení. V poclnbnosicch se 1W Za
to. že k b thrnjčena řed Jen po dni jcjiho odesláni. V připadě ľukuirac učeliiá

nalo)ench nákladů musí ht přiiohou takiiirv ínioknpic doklad« 7 nichž hude řřCifli. L

akc náUad lo aiaká byla ccko‘á jeich cena.
7. Siulu ni stran‘ se dohodl . Ž vkon koordinátoru BO/P hude příkazník [aktu nn

čtvrtletně u po ukončení činnosti koordináiora přcdi přikazci všchn Jpractfl aná dok laj‘
8. V případě prodleni příkazníka s úhradou faktury dohodl\ smluvní strany urok ‚ prodleni

placením ve ši 002 z fakturované částky za každý den prodlení s placením
4. V případě neplnčn po inností příkazníka podle čliIl táto smlou - je příkazník po mci)

zaplatit příkazci smlu iii pokutu :.soo.- Kč ?u kaýJ přípatL
0. rnluvní stran‘ se dohodly, že ‘zájemné pohledá‘k mohou bt započten).

Či. VIII. Odpovědnost z vad), záruku

I. l‘řika,.nik odpoidň za to. že řale?nosti přikazce. smluenc touto srnlouoLi J5t

zabezpečené dle leh) sniloti
2. Příkazník neodpo ídá za vud které h h zpusoben3 použitím podkladu. pře\ ‚- ch

příkazce. a ani při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl příkazník 2jistii jejich
ne‘ hodnost. příp. na ni upozornil příkazce. ale ten na jejich použití trval.

3. V případě že přikamík odsouhlasí zho(ovitcli práce. kčcľe IvoN předmět dílu a pfkaLL Unito
‘znikne škoda. je příkaice oprn nčrn rekIwnoat nedostatky a ad poskytnuté činnosti bez
zkiečnébo odkladu do 12 iuěsicu ode dne jej ho splnění. nejpozději šuk do dvou wČsicLu.
kd se o rozhodné skutečnosti dozvěděl. Reklamace ImISÍ být uplatněna písemně do nikoLi
příkLiznika



4. l‘říkazce ode dne univřenÍ této smlouvy neodpovídá za vzniklé škody. soudní spor s třeli
stranou a účtované pokuty, pokud jejich příčina bude spočívat v nesprávném postupu či
opomenuti příkazníku v průběhu veškerých jednáni u činností souvisejících předmětem (cLo
smlouvy.

5. Příkazce iiia prno nu ijcodkladiic a hezplatnc odstjančiti skud u příka,nik L po nell

přiřcit IIiĹjtč (nejpu?dčji do 10 dnti OĹI jejího zjištčnii kudu na vlastní il:ikhitI\ ‘dstwnit

V případě prodlení příkazníka s odstraněním ‘,nikc .kod zniků přikwei něi přikizniku
nárok na smlu‘ ní pakulu e 500.— Kč za kužd den pwd!ení. Siniii ni piktitn L

ic/aročiuÚ tlu nůhrid škod. Xložnosi jiného ujednání M tírnu, ne liičuk

Či. IX. Závěrečnú ujednání.

I. Pokud není této smlou‘ě u‘cdcnu jinak. řídi se právní ‚taIi Zní ‚ lliiiLi pii%lun\n)l
Listanovenimi Občanského zákoníku.

2. Příkazce a příkazník se zavazuji, že konkrétní obehodni a technické údaje u ii;Iorntate.
sou isejíci s touto smlouvou a stavbou neposkytnou třetím osobám bez předchozího
‚ájcniného odsouhlasen L

3. Smluvní strany se dohodly. že v zá!euoskch dle této mlou‘ jsou oprávněni iedrwt osoh
uvedené Čl. Í éco srnloii‘‘

4. Příkazce může wto sinlou‘ U O\ ěJŮí částcůnů nebo v celcm rwsahu kd‘ kuli‘ i ‘O‘ Čd
nah‘á účiniwsi dnem. Ld\ SCÚ přk;ziiik dÚdČL

5. Přikazník l1)tLC i1)II)LiL1 ‘\po\čděI účinností ke konci kalendářnjho měs,ce i ilLdnIeilio po
měsíci. \ C kterém byla \p0včd dortičcna. nevyplyne-li Z \)pO\ ědi doba pozdii. Ke dni
učinnosti ‘povčdi zwiikň 7á a7ek příkazníka uskutečňovat činnosti, ke klek ni se
Jesdi?e b‘ tímto přerušením činnosú mohla vzniknout příkazci škoda. je přikuzník pin neil In

toto n chezpeč i upozornit a fl a rh non J akú opatření e L řeha učinil -

6. Příkazce může od télo smlouvy odsLotipil v případě. že příkazník řádně či neplii
inuoszi. vplÝ aj je i ř MO srnlouv

7. Pří k až nik ‚i ůže oJ Lé O srn lou o sio upit při padě že přihLi/CC Ii title i‘°1 len‘ ti hrad‘ ti
ítktui po dobu delší než 30 dnú,

8. Příkazce uhrdi příkazníku za čiimosLi řádně uskutečněné do účinnosti ědi idto smlou‘
v‘naložené náklady a piměřeflou část úplaLv.

9. ti to Sin 10 uvu I ze měnil písc m n ij j dodatky podepsain ‚ni od povčd n mi zůs Lupe o U SL ran.

I o.rato smlouva se uzavírá na dobu určitou do Joby splnění předmětu %mlouv\
II Tato smlouv2 nahii platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění registru rnIu.
I 2.Smlouva je n lioovcna ve čtyřech stejnopisech. z nichž příkazník obdrží jedno hoto čili a

příka7ce tři vyhotovení.

Příloha čis!o I kopie ?l
Příloha číslo 2 kopie osvědčeni odborné zpúsobilosti k činnostem koordinátora BO/P
Příloha čísla 3 sazebník smluvních pokut při nedodržení pra dcI BOZI‘ iIioLu teleni diíti

V Ha liůko ě Brode 13092016 l-la‘ ličko‘ ě Brodě dne I 3.i)v2) I h

Za příkazce

Ml.Dr. Jaromír L4ck
ředitel nemocnitt

fl rL1 ni1i,lcs HHČIČV Im

Hwi4sk 2322. 23 Ha1ÍCw 5i14

Za příkazníka

“áda‘ Kočí
k on rdi nati


